
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.107.2024 
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 10 lipca 2024 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) w związku z art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986), art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730 oraz z 2023 r. 
poz. 1672) oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych, 
w celu uzyskania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, zwane dalej komisją. 
Skład osobowy poszczególnych komisji zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA.0050.107.2024 
Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 10 lipca 2024 r.

Skład osobowy komisji egzaminacyjnych, przeprowadzających postępowania egzaminacyjne 
dla nauczycieli, którzy złożyli do dnia 30 czerwca 2024 r. wnioski o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego w celu uzyskania awansu zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego.

Komisja egzaminacyjna dla Pani Marty Maciejewskiej nauczyciela w Przedszkolu Miejskim 
Nr 5 im. Gromadki Misia Uszatka w Kole -  29 lipca 2024 r. godz. 09:00, sala sesyjna Urząd 
Miejski w Kole ul. Stary Rynek 1

1. Ilona Niemowna - Trębacka -  przewodnicząca -  przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Sławomira Kurpik -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Agnieszka Kozaj da -  dyrektor przedszkola,
4. Bożena Mij alska -  ekspert,
5. Bożena Staszak -  ekspert,
6. Anna Machowicz - przedstawiciel ZNP Oddział Miejski w Kole

Komisja egzaminacyjna dla Pani Karoliny Jankowska nauczyciela w Przedszkolu Miejskim 
Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi „Czerwony Kapturek” w Kole -  29 lipca 2024 r. godz. 
10:00, sala sesyjna Urząd Miejski w Kole ul. Stary Rynek 1

1. Ilona Niemowna - Trębacka -  przewodnicząca -  przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Sławomira Kurpik -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Izabela Adamek -  dyrektor przedszkola,
4. Bożena Mijalska -  ekspert,
5. Bożena Staszak -  ekspert,
6. Marianna Milewska - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Oświaty i Wychowania 

NSZZ „Solidarność”

Komisja egzaminacyjna dla Pani Janiny Magdaleny Kupińskiej nauczyciela w Przedszkolu 
Miejskim Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi „Czerwony Kapturek” w Kole -  29 lipca 2024 r. 
godz. 11:00 sala sesyjna Urząd Miejski w Kole ul. Stary Rynek 1

1. Ilona Niemowna - Trębacka -  przewodnicząca -  przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Sławomira Kurpik -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Izabela Adamek -  dyrektor przedszkola,
4. Bożena Mijalska -  ekspert,
5. Bożena Staszak -  ekspert,
6. Marianna Milewska - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Oświaty i Wychowania 

NSZZ „Solidarność”

Komisja egzaminacyjna dla Pani Magdaleny Gotembskiej nauczyciela w Przedszkolu 
Miejskim Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi „Czerwony Kapturek” w Kole -  29 lipca 2024 r. 
godz. 12:00 sala sesyjna Urząd Miejski w Kole ul. Stary Rynek 1

1. Ilona Niemowna - Trębacka -  przewodnicząca -  przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Sławomira Kurpik -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Izabela Adamek -  dyrektor przedszkola,
4. Bożena Mijalska -  ekspert,
5. Bożena Staszak -  ekspert,
6. Marianna Milewska - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Oświaty i Wychowania 

NSZZ „Solidarność”



Komisja egzaminacyjna dla Pani Anny Bednarkiewicz nauczyciela w Szkole Podstawowej 
Nr 1 im. Stanisława Konarskiego w Kole -  30 lipca 2024 r. godz. 09:00 sala sesyjna Urząd 
Miejski w Kole ul. Stary Rynek 1

1. Ilona Niemowna - Trębacka -  przewodnicząca -  przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Aldona Czupryńska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Zbigniew Drożdżewski -  wicedyrektor szkoły,
4. Jolanta Krucka -  ekspert,
5. Marzena Zieleziń ska -  ekspert,

Komisja egzaminacyjna dla Pani Elżbiety Karaszewskiej nauczyciela w Szkole Podstawowej 
Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Kole z Oddziałami Przedszkolnymi i Sportowymi - 30 lipca 
2024 r. godz. 10:00 sala sesyjna Urząd Miejski w Kole ul. Stary Rynek 1

1. Ilona Niemowna - Trębacka -  przewodnicząca -  przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Aldona Czupryńska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Waldemar Pietrzak -  dyrektor szkoły,
4. Jolanta Krucka -  ekspert,
5. Marzena Zielezińska -  ekspert,

Komisja egzaminacyjna dla Pani Pauliny Olszewskiej nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 2 
im. Adama Mickiewicza w Kole z Oddziałami Przedszkolnymi i Sportowymi - 30 lipca 
2024 r. godz. 11:00 sala sesyjna Urząd Miejski w Kole ul. Stary Rynek 1

1. Ilona Niemowna - Trębacka -  przewodnicząca -  przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Aldona Czupryńska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Waldemar Pietrzak -  dyrektor szkoły,
4. Jolanta Krucka -  ekspert,
5. Marzena Zieleziń ska -  ekspert,
6. Anna Machowicz - przedstawiciel ZNP Oddział Miejski w Kole

Komisja egzaminacyjna dla Pani Eweliny Tończyk nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 3 
im. Marii Konopnickiej w Kole z Oddziałami Integracyjnymi -  30 lipca 2024 r. godz. 12:00 
sala sesyjna Urząd Miejski w Kole ul. Stary Rynek 1

1. Ilona Niemowna - Trębacka -  przewodnicząca -  przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Aldona Czupryńska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Paweł Rakowski -  p.o. dyrektora szkoły,
4. Jolanta Krucka -  ekspert,
5. Marzena Zielezińska -  ekspert,
6. Patrycja Kubsik - przedstawiciel ZNP Oddział Miejski w Kole

Komisja egzaminacyjna dla Pana Krzysztofa Radwańskiego nauczyciela w Szkole 
Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Kole z Oddziałami Integracyjnymi -  30 lipca 
2024 r. godz. 13:00 sala sesyjna Urząd Miejski w Kole ul. Stary Rynek 1

1. Ilona Niemowna - Trębacka -  przewodniczący -  przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Aldona Czupryńska -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Paweł Rakowski -  p.o. dyrektora szkoły,
4. Jolanta Krucka -  ekspert,
5. Marzena Zielezińska -  ekspert,
6. Patrycja Kubsik - przedstawiciel ZNP Oddział Miejski w Kole


